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KOMUNA E RAHOVECIT

OPSTINA ORAHOVAC
MUNICIPALITY OF RATIOVEC

Operatori Ekonomik: “AL - GROUP” Sh.p.k. me adresé né Prishtiné
Pér: Operatoréve Ekonomik

Té gjitha paléve té interesuar

Nga: Astrit Mullabazi, Menaxher i Zyrés sé Prokurimit W
Lénda: VENDIM pér Rishqyrtim té Kérkesés e
Daté: 02.04.2020

Zyrtari Pérgjeg)és i Prokurimit i Komunés s¢ Rahovecit, né mbéshtetje t& nenit 108/A (paragrafi
10.1) té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimin Publik t& Republikés se Kosovés, i ndryshuar dhe
plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, duke u bazuar né
nenin 8 (paragrafi 8.1.1) t€ Rregullave pér Parashtrimin e Ankesave t& aprovuara nga Komisioni
Rregullativ i Prokurimit Publik, duke vendosur sipas Kérkesés pér Rishqyrtim té datés:
01.04.2020, té parashtruar nga Operatori Ekonomik: “AL — GROUP” Sh.p.k. me adresé né
Prishting, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: HARTIMI 1 PROJEKTEVE TE
NDRYSHME, me Numer t€ prokurimit: 623-20-775-2-1-1, Nr. i brendshém: 623-20-001-2-1-1,
nxjerr:

VENDIM

REFUZOHET si e pa bazuar kérkesa té parashtruar nga Operatori Ekonomik: “AL — GROUP”
Sh.p.k. me adresé né Prishting, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: HARTIMI I
PROJEKTEVE TE NDRYSHME, me Numér t& prokurimit: 623-20-775-2-1-1, Nr. i brendshém:
623-20-001-2-1-1, pasi g€ tek formulari: B54 Formulari standard pér korrigjimin e gabimeve ne
njoftimet e publikuara, tek Neni IV.2.3) Teksti i cili duhet té pérmirésohet/shtohet né njoftimin
origjinal thoté: Afati i fundit pér dorézimin e kérkesave pér sqarimin e dosjes sé& tenderit
éshté: 30.03.2020.

Andaj sipas Ligjit té Prokurimin Publik, Kérkesa juaj pér rishqyrtim refuzohet pasi q& nuk
&hté dorézuar brenda afateve kohore té pércaktuara n& Njoftim pér Kontraté dhe Dosjes sé
Tenderit.

Vérejtje: Komuna do té béjé korrigjimin e gabimeve ne njoftimet e publikuara sipas Ligjit t&
Prokurimit Publik.

Kjo proceduré &shté trajtuar konform Ligjit Nr. 04/042, Ligji pér Prokurimin Publik ne Republikén
e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr.
05/1.-92.

Kundér kétij vendimi té AK-sé ju munde t€ paraqitni ankesé prané OSHP-s& né pajtim me nenin

109 té LPP-sé€. Ankesa prané OSHP-s¢ duhet € dorézohet brenda 10 (dhjeté) ditéve pas vendimit
t€ l€shuar nga Autoriteti Kontraktues.



